[image: image1.png]S

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ  ГОРОДА  ПОЛЯРНЫЕ  ЗОРИ
           Распоряжение
от  12 декабря   2018 г.                                                                                           № 71
                                                      г. Полярные Зори
Об утверждении Плана – графика антикоррупционной экспертизы муниципальных нормативных правовых актов Совета депутатов города Полярные Зори с подведомственной территорией на 2019 год
В соответствии с Федеральным законом от 17.07.2009 №172-ФЗ «Об антикоррупционной экспертизе нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов», постановлением Правительства Российской Федерации от 26.02.2010 № 96 «Об антикоррупционной экспертизе нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов»:

1. Утвердить прилагаемый План – график антикоррупционной экспертизы муниципальных нормативных правовых актов Совета депутатов города Полярные Зори с подведомственной территорией на 2019 год.
2. Распоряжение вступает в силу со дня подписания.

Председатель
                                                                                В.Т. Исаков
Приложение
к распоряжению

 председателя  Совета депутатов

города Полярные Зори

от 12 декабря 2018 г. №70
План – график антикоррупционной экспертизы муниципальных нормативных правовых актов Совета депутатов города Полярные Зори с подведомственной территорией на 2019 год
	№
	Нормативные правовые акты, подлежащие антикоррупционной экспертизе
	Срок осуществления антикоррупционной экспертизы (квартал)

	1.
	Решение Совета депутатов от 26.06.2013г. № 414 «Об утверждении Положения «Об управлении и распоряжении муниципальной собственностью муниципального образования город Полярные Зори с подведомственной территорией»».
	I

	2.
	Решение Совета депутатов от 03.06.2015 №623 «Об утверждении Порядка рассмотрения Советом депутатов города Полярные Зори проектов муниципальных программ и предложений о внесении изменений в муниципальные программы муниципального образования город Полярные Зори с подведомственной территорией»
	II

	3.
	Решение Совета депутатов от 03.08.2011 № 176 «Об утверждении Правил использования водных объектов общего пользования, расположенных на территории муниципального образования город Полярные Зори с подведомственной территорией, для личных и бытовых нужд»
	III

	4.
	Решение Совета депутатов от 06.03.2014 № 492 «Об утверждении Положения о составе, порядке подготовки и утверждения местных нормативов градостроительного проектирования муниципального образования город Полярные Зори с подведомственной территорией»
	IV